13/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
21/04/2023
27/04/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
03/05/2023
04/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
16/05/2023
18/05/2023
18/05/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Modifica

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Toscana

12/04/2023
13/04/2023
19/04/2023
13/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
26/04/2023
05/05/2023
24/04/2023
04/05/2023
27/04/2023
26/04/2023
03/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
04/05/2023
15/05/2023
12/05/2023
08/05/2023

D4-3
D4-5
C8-3
D4-6
C5-5
D1-11
C4-5
C7-3
C5-8
Cl-4
C2-9
C10-5
B3-6
C7-5
D2-11
D2-11
C5-7
B5-14
C4-11
C3-10

Uragano Darts

Uragano Darts

Los Dardos Hermanos

Darti Foho
Trilogy Black Dart
Franciacorta Freak
Novaincanto
Cipolla Nell'uno
Trilogy Black Dart
Johnnie Dart
Ottavo Colle

Dart Kiss

La Cantera
Cipolla Nell'uno
Jack Rabbit

Jack Rabbit
Scacco Matto 180
Eagles Darts
Shgiponja

Duffy Dart

Referto Incompleto (punti singoli)
Spostamento Partita

Mancata presenza riunione capitani
Spostamento Partita

Assenza 1 giocatore

Assenza giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatore

Spostamento Partita

Giocatore non iscritto regolarmente
Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza 1 giocatore

Ritardo sul pagamento - 1 punto penalita
Spostamento partita

Assenza giocatori

Ritiro squadra

Spostamento Partita

Art.
Art.

8.3
7.10

-15.10

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
5.15
5.15
5.15
7.10

7.10
8.3

7.10
7.10
7.10
5.15
13.1
7.10
5.15
7.9

7.10



18/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
26/05/2023
30/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
01/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
08/06/2023
09/06/2023
13/06/2023
14/06/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

17/05/2023
11/05/2023
18/05/2023
15/05/2023
18/05/2023
25/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
23/05/2023
31/05/2023
01/06/2023
08/06/2023
06/06/2023
01/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
31/05/2023
08/06/2023
07/06/2023
12/06/2023

C8-14
C9-12
B2-13
C8-13
D3-25
D4-33
B3-16
D2-17
D2-17
D3-30
D1-35
C9-18
B5-21
D3-37
C5-17
A2-19
D1-38
D2-19
C2-18
C12-20
A3-19
B5-22

Pietraviva Darts
Dart Team Le Ville
Sfrecciati Dart
Bucine Dart Club
Wet Legs 3.0
Uragano Darts
Wip Darts

Jack Rabbit

Jack Rabbit

Nice Grouping
Franciacorta Freak
Tiro Libero Svraaang
Eagles Darts

180 Voglia Di Bere
Red Hop Dart Team
Jack Team

Dart Monsters
Jack Rabbit

Il Barrino 3.0

Darts & Beers

La Gora Dart Team

Eagles Darts

Giocatore non iscritto regolarmente
Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza giocatori

Assenza Giocatori

Ritardo sul pagamento - 1 punto penalita
Assenza giocatori

Spostamento partita

Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Squadra esclusa dal campionato
Assenza Giocatori

Referto incompleto (home squadra)
Assenza 2 giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento partita

Assenza Giocatori

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
8.3

7.10
7.10
5.15
5.15
131
5.15
7.10
7.10
7.10
5.15
5.15
7.9

5.15
8.3

5.15
7.10
8.3

7.10
5.15



15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
23/06/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento

Ammonizione

09/06/2023
13/06/2023
05/06/2023
15/06/2023
08/06/2023
09/06/2023
08/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
15/06/2023
31/05/2023
15/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
19/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
19/06/2023

C4-20
D4-45
C3-19
B4-23
D4-43
c9-21
D4-43
C8-26
D3-45
C8-26
B3-25
C10-25
D1-45
C12-22
C2-17
C10-24
C4-25
C12-25
D4-49
D4-51
B2-26
D2-25

Aurora Darts
The Hop Store
Duffy Dart

Arci Roccia Darts

Uragano Darts

Dart Team Le Ville

Uragano Darts
Tiger Pink
Nice Grouping

Pietraviva Darts

Wip Darts

| Tiratori

Franciacorta Freak

Los Folladores
Geralt 5 Case
Tigerstork
Novaincanto

Darts & Beers

Barock All Stars

Bull - In
A.C.D.C
Jack Rabbit

Spostamento Partita

Assenza giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Assenza Giocatori

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Assenza giocatori

Assenza giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.

Assenza Giocatori

Referto Incompleto (nome squadra errato)

Referto Incompleto (nome squadra)
Assenza Giocatori
Squadra esclusa dal campionato

Assenza giocatori - 2 Amm.

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
5.15
7.10
8.3

7.10
7.10
5.15
8.2

5.15
8.2

5.15
5.15
5.15
7.10
7.10
5.15
5.15
8.3

8.3

5.15
7.9

5.15



26/06/2023
26/06/2023
26/06/2023
27/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
03/07/2023
03/07/2023
03/07/2023
03/07/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

15/06/2023
15/06/2023
23/06/2023
26/06/2023
29/06/2023
28/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
27/06/2023
22/06/2023
27/06/2023
29/06/2023
22/06/2023
27/06/2023
30/06/2023
27/06/2023
27/06/2023

C4-22
C4-22
C11-26
B5-28
D3-55
B4-29
D4-55
A2-30
B3-28
C2-27
C9-28
C13-30
D1-49
D2-29
C9-30
D2-29
D2-29

Novaincanto
Novaincanto

Ex Miniera

Eagles Darts

180 Voglia Di Bere
Animali Fantastici
Uragano Darts
Jack Team

Wip Darts

Geralt 5 Case
Dart Team Le Ville
Rocket Girls

| Freccettari

Jack Rabbit

Tiro Libero Svraaang
Jack Rabbit

Foss - One

Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Referto Incompleto (nome squadra)
Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Assenza giocatori

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Referto Incompleto (numeri tessera)
Spostamento partita

Assenza 2 giocatori

Referto incompleto (home squadra)
Referto incompleto (punti singoli)

Referto incompleto (punti singoli)

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
5.15
8.3

5.15
5.15
5.15
5.15
5.15
5.15
7.10
5.15
8.3

7.10
5.15
8.3

8.3

8.3



